Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования (МО)

Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

                                                                 РЕШЕНИЕ

  03. 10. 2023 г. № 23/3

«Об утверждении постоянных комиссий при
Новоквасниковской сельской Думе
Новоквасниковского сельского поселения.»

Новоквасниковская сельская Дума решила:

1.Утвердить постоянные комиссии при Новоквасниковской сельской Думе

 в следующем составе.

Комиссия по бюджетной ,налоговой и экономической политике:

Председатель комиссии – Сычак Наталья Юрьевна

Члены комиссии:  Меденцова Любовь Анатольевна

 Атавов Магомед М.

Комиссия по социальной политике и защите прав граждан.

Председатель – Солодовник Олег Александрович

Члены комиссии: Козлова Людмила Ивановна

 Курмангалиев Ильдар Тимерканович

Комиссия по аграрной политике  и природопользованию

Председатель комиссии – Кривега Юрий Викторович

Члены комиссии :  Меденцова Любовь Анатольевна

 Сычак Наталья Юрьевна

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                                                     А.И.Козлов

	РЕШЕНИЕ